
M O B I L H E I M E  A M  L E U C H T T U R M  
A U S S T A T T U N G  A U F  E I N E N  B L I C K

Geschirr & Gläser: 8 Frühstücksteller, 6 tiefe Teller,
6 flache Teller, 6 Eierbecher, 1 Milchkännchen,
6 Müslischalen, 3 Schüsseln, 1 Platte, 6 Wassergläser,
6 Sektgläser, 6 Weingläser, 6 Schnapsgläser, 6 Tassen,
6 Becher, 6 Untertassen
Besteck: 6 Messer, 6 Gabeln, 6 Esslöffel, 6 Teelöffel,
6 Kuchengabeln, 6 Longlöffel, 3 Messer, 1 Brotmesser,
1 Kochlöffel, 1 Kelle, 1 Pfannenwender, 1 Auffülllöffel,
1 Schöpfkelle, 1 Nudelkralle, 1 Tortenheber,
1 Schneebesen, 1 Quirl, 1 Salatbesteck

Küchengeräte & Utensilien: 
1 Geschirrspülmaschine, 1 Wasserkocher, 1 Kaffeemaschine
mit Kanne, 1 Toaster, 2 Backblech, 1 Backrost
1 Thermoskanne, 1 Glaskanne, 1 Nudelsieb, 1 Zitronenpresse,
1 Reibe, 1 Butterdose, 1 Brotkorb, 1 Schneidebrett, 1 Tablett,
1 Korkenzieher, 1 Dosenöffner, 1 Flaschenöffner, 1 Salz- und
Pfefferstreuer, 1 Pizzachneider, 1 große Schere, 1
Küchenrollenhalter mit Rolle Zewa, 4 Töpfe (1 ohne Deckel),
2 Pfannen, 1 Glasauflaufform, 3 Topfuntersetzer,
Besteckkasten, 1 Messbecher

Wohnen: 1 Farbfernseher, 1 Radio, 1 Deko-Blume,
2 Bilder, 2 Gardinen, 1 Garderobe
Schlafen: 4 Kopfkissen, 4 Decken
Reinigung & Müll: 1 Abwaschbürste, Spülmittel,
Geschirrspültabs, 1 Backpapier, 1 Handfeger mit
Kehrblech, 1 Besen, 1 Schrubber, 1 Feudel, 1 Eimer,
1 Fliegenklatsche, 1 Mülleimer unter der Spüle,
Müllbeutel
Terrasse: 3 Stühle, 1 Strandkorb, 1 Tisch, 1 Aschen-
becher, 1 Grill

Badutensilien: 
2 Becher, 1 Toilettenbürste, 1 Mülleimer, 1 Schwamm,
1 Sanitär-Reiniger, 1 Seifenspender, 2 Toilettenpapier

4  P E R S O N E N  |  Ü B E R D A C H T E  T E R R A S S E  |  G R I L L

7 0 1 -
7 0 3



M O B I L H E I M E  A M  L E U C H T T U R M  
A U S S T A T T U N G  A U F  E I N E N  B L I C K

Geschirr & Gläser: 10 Frühstücksteller, 8 tiefe Teller,
8 flache Teller, 6 Eierbecher, 1 Milchkännchen,
6 Müslischalen, 3 Schüsseln, 1 Platte, 8 Wassergläser,
6 Sektgläser, 6 Weingläser, 6 Schnapsgläser, 6 Tassen,
6 Becher, 6 Untertassen
Besteck: 8 Messer, 8 Gabeln, 6 Esslöffel, 8 Teelöffel,
8 Kuchengabeln, 3 Messer, 1 Brotmesser, 1 Kochlöffel,
1 Kelle, 1 Pfannenwender, 1 Auffülllöffel, 1 Nudelkralle,
1 Tortenheber, 1 Schneebesen, 1 Salatbesteck

Küchengeräte & Utensilien: 
1 Geschirrspülmaschine, 1 Wasserkocher, 1 Kaffeemaschine
mit Kanne, 1 Toaster, 1 Mikrowelle mit Backofen (Drehteller,
Glasbackblech, Backrost, rundes Mikrowellenrost),
1 Thermoskanne, 1 Glaskanne, 1 Nudelsieb, 1 Zitronenpresse,
Reibe, 1 Messbecher, 1 Butterdose, 1 Brotkorb,
1 Schneidebrett, 1 Tablett, 1 Korkenzieher, 1 Pizzaschneider,
1 Dosenöffner, 1 Flaschenöffner, 1 Salz- und Pfefferstreuer,
1 Schere, 1 Küchenrollenhalter mit Rolle Zewa, 4 Töpfe
(1 ohne Deckel), 2 Pfannen 1 Glasauflaufform,
1 Topfuntersetzer, Besteckkasten

Wohnen: 1 Farbfernseher, 1 Radio, 1 Stehlampe 2 Bilder
Schlafen: 4 Kopfkissen, 4 Decken, 9 Bügel, 1 Bild (KiZi)
Reinigung & Müll: 1 Abwaschbürste, Spülmittel,
Geschirrspültabs, 1 Backpapier, 1 Handfeger mit
Kehrblech, 1 Besen, 1 Schrubber, 1 Feudel, 1 Eimer,
1 Fliegenklatsche, 4 Mülleimer unter der Arbeitsfläche,
Müllbeutel
Terrasse: 4 Stühle, 1 Tisch, 1 Grill, 1 Aschenbecher

Badutensilien: 
2 Becher, 1 Toilettenbürste, 1 Mülleimer, 1 Schwamm,
1 Sanitär-Reiniger, 1 Seifenspender, 2 Toilettenpapier,
1 Duschabzieher
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M O B I L H E I M E  A M  L E U C H T T U R M  
A U S S T A T T U N G  A U F  E I N E N  B L I C K

Geschirr & Gläser: 10 Frühstücksteller, 8 tiefe Teller,
8 flache Teller, 6 Eierbecher, 1 Milchkännchen, 6 Müsli-
schalen, 3 Schüsseln, 1 Platte, 8 Wassergläser, 6 Sekt-
gläser, 6 Weingläser, 6 Schnapsgläser, 6 Tassen,
6 Becher, 6 Untertassen
Besteck: 8 Messer, 8 Gabeln, 8 Esslöffel, 8 Teelöffel,
8 Kuchengabeln, 3 Messer, 1 Brotmesser, 1 Kochlöffel,
1 Kelle, 1 Pfannenwender, 1 Auffülllöffel, 1 Nudelkralle,
1 Tortenheber, 1 Schneebesen, 1 Salatbesteck

Küchengeräte & Utensilien: 
1 Geschirrspülmaschine, 1 Wasserkocher, 1 Kaffeemaschine
mit Kanne, 1 Toaster, 1 Mikrowelle mit Backofen (Glasteller,
Haube, Plastikring, Glasbackblech),
1 Thermoskanne, 1 Glaskanne, 1 Nudelsieb, 1 Zitronenpresse,
1  Reibe, 1 Butterdose, 1 Brotkorb, 1 Pizzaschneider, 1
Schneidebrett, 1 Tablett, 1 Korkenzieher, 1 Dosenöffner, 1
Flaschenöffner, 1 Salz- und Pfefferstreuer, 1 Schere, 1
Küchenrollenhalter mit Rolle Zewa, 4 Töpfe, 2 Pfannen, 1
Topfuntersetzer, 1 Glasauflaufform, Besteckkasten

Wohnen: 1 Farbfernseher, 1 Radio, 1 Stehlampe 2 Bilder
Schlafen: 5 Kopfkissen, 5 Decken, 9 Kleiderbügel,
1 Bild (KiZi)
Reinigung & Müll: 1 Abwaschbürste, Spülmittel,
Geschirrspültabs, 1 Backpapier, 1 Handfeger mit
Kehrblech, 1 Besen, 1 Schrubber, 1 Feudel, 1 Eimer,
1 Fliegenklatsche, 4 Mülleimer unter der Arbeitsfläche,
Müllbeutel
Terrasse: 5 Stühle, 1 Tisch, 1 Grill, 1 Aschenbecher

Badutensilien: 
2 Becher, 1 Toilettenbürste, 1 Mülleimer, 1 Schwamm,
1 Sanitär-Reiniger, 1 Seifenspender, 2 Toilettenpapier,
1 Duschabzieher
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